
HUPchemie
2024

Akc
ija

sp
ēk

ā līd
z 3

1.01.2025
LV



96
haupa.com

Vācija: HAUPA GmbH & Co. KG, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid.  
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com.
Cenas ir tirdzniecības uzņēmuma neto cenas bez PVN, spēkā līdz 31.01.2025.  
Atstājam sev tiesības uz tehniskajām izmaiņām un drukas kļūdām.

Montāžas līme HUPfix+

• Ārkārtīgi augsta sākotnējā pielipšanas spēja
• Pielīmē kabeļu kanālus, kontaktligzdas un kabeļus uz mūra,  
    koka un metāla
• Nav nepieciešama iepriekšēja fiksācija, veicot darbus ugstumā  
 virs galvas un uz vertikālām virsmām
• Krāsojama

Preces Nr. 170206
310 ml

HUPFix+ pielietojums:
Vienādu materiālu: metālu, koka un plastmasas vai šo materiālu 
savstarpējai salīmēšanai elektronozarē, būvniecības sektorā, 
mēbeļu rūpniecībā, konteineru būvē, skārda apstrādē, aparātu 
būvē, gaisa kondicionēšanas tehnikai, jahtu un kuģu būvē, 
virsbūvju, transportlīdzekļu būvē un logu ražošanā. Paredzēts 
pielietošanai jomās, kur nevar apstrādāt ar silikonu. Tā ir līme, 
kam piemīt vēl nebijusi augsta sākotnējā pielipšanas spēja. 
Izmantojot HUPfix+, ir iespējams pielīmēt arī tādas smagas 
detaļas kā kabeļus, akmeņus, koku, flīzes un metālu pie 
griestiem un sienām, kurus parastās līmes nespēj noturēt, un 
tie noslīd. 
 
Īpašības:
Salīmēšanai paredzētajām daļām jābūt attīrītām no eļļas un 
tauku paliekām. HUPfix+ uzklāj uz vienas līmējamās virsmas, un 
daļas novieto nepieciešamajā vietā un stingri piespiež. Saķere 
izveidojas momentāli. Virsmas plēvīte izveidojas pēc 10 līdz 15 
minūtēm. 3 mm kārtas sacietēšanas laiks 24 stundas.
Temperatūras izturība: -40 līdz +100°C (īslaicīgi 2-3 h līdz 
130°C). Apstrādes temperatūra: + 5 līdz + 40°C.

Kārtridžu pistole „Profi“

• darbam ar silikona un polimēru iepakojumiem

Preces Nr. 170254
310 ml tūbiņām

EUR neto

EUR neto

12,00

21,00



97... pārliecinoši risinājumi

Momentlīme HUPsuperglue

• Momentlīme no ciānakrilāta
• Salīmē plastmasas un metāla kombinācijas
• Zema viskozitāte

Preces Nr. 170226
20 g

HUPsuperglue pielietojums:
Salīmēšanai paredzētajām virsmām jābūt attīrītām no eļļas vai 
tauku paliekām.
HUPsuperglue uzklāj plānā kārtiņā uz vienas līmējamās virsmas, 
un detaļas saspiež.

Smērviela un lubrikants uz ūdens bāzes Preces Nr. 143344
500 ml

Preces Nr. 143345
1.000 ml

Pielietojums: 
Ar tā palīdzību par 80% tiek samazināta berze, un tā izcilā 
slīdamība atvieglo kabeļu ievilkšanu jebkurā situācijā. Tiklīdz tā 
ūdens sastāvdaļa ir iztvaikojusi, paliek lubrikanta galvenā viela, 
kas garantē, ka vecos kabeļus bez problēmām varēs izvilkt, bet 
jaunos – ievilkt, arī tādos gadījumos, kad kabeļi jāizvelk pēc 
daudziem gadiem, dažādos temperatūras apstākļos.
Gēls-lubrikants, art. Nr. 143344: 500 ml plastmasas pudele

EUR neto

EUR neto

EUR neto

5,00

8,00

9,00



98
haupa.com

Vācija: HAUPA GmbH & Co. KG, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid.  
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com.
Cenas ir tirdzniecības uzņēmuma neto cenas bez PVN, spēkā līdz 31.01.2025.  
Atstājam sev tiesības uz tehniskajām izmaiņām un drukas kļūdām.

Marķēšanas aerosols HUPmark

• fosforescējoša sarkanā krāsā/ dzeltenā krāsā/ rozā krāsā
• izcili spožs un ar izcilu segtspēju
• aerosolu var izsmidzināt, flakonam atrodoties jebkādā stāvoklī
• ātri žūstošs, izturīgs pret noberšanu, kā arī pret atmosfēras  
    nokrišņu iedarbību

Preces Nr. 170140
500 ml

Preces Nr. 170141
500 ml

Preces Nr. 170142
500 ml

HUPmark pielietojums: 
apsmidzināmajai virsmai jābūt sausai, tīrai un attaukotai. 
Ļaujiet flakonam sasilt istabas temperatūrā. Pirms lietošanas 
un pēc katra izsmidzināšanas pārtraukuma kārtīgi sakratīt, līdz 
maisīšanas lodīte brīvi pārvietojas. Pēc lietošanas izsmidzināt 
virspusē palikušo līdzekli.
 
Īpašības:
Marķēšanas aerosols lietošanai rūpniecības un amatniecības 
nozarē, virszemes un pazemes būvniecībā, utt.
Ātrai, tīrai un ilgstošai marķēšanai uz: betona, koka, mūra, 
metāla, asfalta, zemes, bruģa, stikla, keramikas, utt.
Apzīmēšanai un marķēšanai uz: ietvēm un satiksmes ceļiem, 
būvdarbos, caurumošanai, uz cauruļvadiem un vadu līnijām, 
kas nesatur smagos metālus, svinu un kadmiju, ātri žūstošs, 
nodilumizturīgs, kā arī izturīgs pret laika apstākļu iedarbību.

EUR neto

EUR neto

EUR neto

10,00

10,00

10,00



99... pārliecinoši risinājumi

Kabeļu montāžas aerosols HUPcable

• Ļauj padarīt kabeļu ievilkšanu vieglāku
• Ļoti lielā mērā samazina berzi
• Ietaupa līdz 50% laika un spēka

Preces Nr. 170174
400 ml

HUPcable pielietojums:
Sagatavotos kabeļus apsmidzina ar aerosolu. Pēc darba gāzes 
iztvaikošanas (pēc dažām sekundēm) ievelciet kabeli. 
 
Īpašības:
atvieglo kabeļu ievilkšanu aizsargapvalkā.

EUR neto

6,00



100
haupa.com

Video 170180

Vācija: HAUPA GmbH & Co. KG, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid.  
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com.
Cenas ir tirdzniecības uzņēmuma neto cenas bez PVN, spēkā līdz 31.01.2025.  
Atstājam sev tiesības uz tehniskajām izmaiņām un drukas kļūdām.

Īpašības HUPwetBlock:
augstvērtīgās sastāvdaļas nodrošina jebkāda veida elektrisko 
kontaktu un savienojumu aizsardzību pret mitrumu un koroziju. 
Ūdens un mitrums tiek droši izspiests. 
Produkts saglabā savas īpašības gan iekšējā, gan ārējā zonā arī 
pēc vairāku mēnešu lietošanas un spēj ilgstoši novērst noplūdes 
strāvas un īssavienojumus:
apgaismes iekārtās, savienojumu vietās un patronās, 
elektriskajās iekārtās un elektroierīcēs, sūkņos, namruņos, 
slēdžos un armatūrās, spraudsavienojumos un kontaktos, 
kontaktligzdās, drošinātāju skapjos, kabeļsavienojumos, kabeļu 
spolēs, bateriju polos, motoru elektroiekārtās, aizdedzes 
sistēmās, zvanu sistēmās u.tml.
HUPwetBlock pielietojums :
izsmidzina no 20 – 30 cm attāluma, pēc tam ļauj iedarboties.

• Aizsargā jebkāda veida elektriskos kontaktus no mitruma;
• izspiež mitrumu;
• ilgstoši un uzticami aizsargā pret noplūdes strāvām un pret  
    oksidāciju

Preces Nr. 170180
400 ml

Kontaktaerosols HUPwetBlock

EUR neto

19,00



101... pārliecinoši risinājumi

Dūmu detektora testēšanas aerosols HUPdetect

• Simulē tieši ugunsgrēka dūmus
• Saturs pietiekams apm. 150 - 200 testiem
• Ātrs un uzticams

Preces Nr. 170404
200 ml

HUPdetect pielietojums:
Ik pa laikam pārbaudiet savu dūmu detektoru!
Piemēram, vienreiz mēnesī izmantojiet pārbaudēm šo testēšanas 
aerosolu, lai nepieļautu tehniskus defektus, kā arī nepieļautu 
dūmu detektora netīrību. 
 
Īpašības:
• simulē tieši ugunsgrēka dūmus 
• saturs pietiekams apm. 150 - 200 testiem 
• ātrs un uzticams

EUR neto

12,00



102
haupa.com

Video 170102

Vācija: HAUPA GmbH & Co. KG, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid.  
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com.
Cenas ir tirdzniecības uzņēmuma neto cenas bez PVN, spēkā līdz 31.01.2025.  
Atstājam sev tiesības uz tehniskajām izmaiņām un drukas kļūdām.

Ātrais attaukotājs HUPdegreaser

• Intensīvi, ātri attauko virsmas
• Notīra putekļus, netīrumus, eļļu un taukus
• Neatstāj pārpalikumus un ātri izgaro

Preces Nr. 170102
500 ml

HUPdegreaser pielietojums:
Notīra putekļus, netīrumus, eļļu, metāla sabirzumus, noņem arī 
vasku vai sveķus no augstsprieguma slēdžiem, kondicionieriem, 
antenu izolatoriem, motoriem, ventilatoriem, sadales iekārtam, 
kabeļiem utt. 
 
Īpašības:
HUPdegreaser ir attaukošanas un tīrīšanas līdzeklis, kas 
paredzēts ārkārtīgi lielu netīrumu noņemšanai. Intensīva, ātra 
attaukošana, ātri izgaro, neatstājot pārpalikumus.

EUR neto

5,00


